Seniorenzentrum Waisdorf — Weipelsdorfer Str 8 — 96194 Walsdorf

GKG

Gesundheit & Lebensqualitat
fOr die Region Bamberg

Seniotel gGmbH

Seniorenzentrum Walsdorf

Heimentgelt ab 1. August 2024

Pflegebedingte Aufwendungen
Ausbildungsumlage
Unterkunft

Verpflegung

Investitionskosten Zweibettzimmer
Investitionskosten Einbettzimmer

Tagessatz Zweibettzimmer
Tagessatz Einbettzimmer

Zuschuss der Pflegekasse
Einheitlicher Eigenanteil Pflege (EEE)

Eigenanteil bei 15 % Zuschlag im DZ
Eigenanteil bei 15 % Zuschlag im EZ

Eigenanteil bei 30 % Zuschlag im DZ
Eigenanteil bei 30 % Zuschlag im EZ

Eigenanteil bei 50 % Zuschlag im DZ
Eigenanteil bei 50 % Zuschiag im EZ

Eigenanteil bei 75 % Zuschlag im DZ
Eigenanteil bei 75 % Zuschiag im EZ

Leistungszuschlag ab Pflegegrad 2:

49,05 €

3,02€
13,01 €
14,74 €

14,05 €
18,25 €

93,87 €
98,07 €

125,00 €
- €

2.730,63 €
2.858,29 €

72,35€

3,02€
13,01 €
14,74 €

14,06 €
18,25 €

117,17 €
121,37 €

770,00 €
1.5622,76 €

2.565,90 €
2.693,66 €

2.337,48 €
2,465,265 €

2.032,93€
2,160,70 €

1.662,24 €
1.780,01 €

15 % Leistungszuschlag bis einschlieRlich 12 Monate Leistungsbezug

30 % Leistungszuschlag bei Leistungsbezug seit mehr als 12 Monaten

50 % Leistungszuschlag bei Leistungsbezug seit mehr als 24 Monaten

75 % Leistungszuschlag bei Leistungsbezug seit mehr als 36 Monaten

Trager: Geschéftsfuhrer Dipl Kfm. Udo Kunzmann
Seniotel gGmbH Aufsichtsratsvorsitzender: Johann Kalb
Oberend 29 — 96110 Scheflitz HRB-Nr. 3990 — AG Bamberg

Tel.: 09542 779 110 - Fax: 09542 779 199 Bankverbindung: Sparkasse Bamberg
Steuer-Nr.. 207/147/00139 IBAN. DE48 7705 0000 0830 1614 85

BIC: BYLADEM1SKB

88,52 €

3,02€
13,01 €
14,74 €

14,05 €
18,25 €

133,34 €
137,54 €

1.262,00 €
1.522,65€

2.565,81€
2,693,567 €

2.337,41€
2,465,117 €

2,032,888 €
2.160,64 €

1.652,22 €
1.779,98 €
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Weipelsdorfer Str. 8
96194 Walsdorf

Tel.: 09549 9232 0
Fax: 09549 9232 150
info@gkg-bamberg.de
www.gkg-bamberg.de

Kurz-
zeitpflege

4 5

105,39 € 112,95 € 96,09 €

3,02€ 3,02€ 3,02€
13,01 € 13,01 € 13,01 €
14,74 € 14,74 € 14,74 €
14,05 € 14,05 € 14,05 €
18,25 € 18,25 € 18,25 €

150,21 € 157,77 €| 140,91 €
154,41 € 161,97 €| 14511 €

1.775,00€ 2.005,00€
1522,83€ 1.522,81¢€

2.565,96 € 2.565,94 €
2.693,73€ 2.693,71€

2.337,54€ 2.337,52€
2.465,30 € 2.465,29 €

2.032,97€ 2.032,96 €
2.160,74€ 2.160,72€

1.652,26 € 1.652,26 €
1.780,03€ 1.780,02€



